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	沪铜继续下挫，盈利单继续持有

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1406
	46190
	45990
	-1080
	+53980

	
	沪铝1405
	13175
	13145
	+55
	-2066

	
	沪铅1404
	13765
	13760
	+160
	-220

	
	沪锌1405
	14920
	14875
	+50
	-8992

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	45650-46350
	↓300 
	c150/b20

	
	铝 
	12690-12750
	↓30 
	c400/c340

	
	铅 
	13630-13750
	↑50 
	c305/c185

	
	1#锌 
	14700-14760
	↑20 
	c220/c160

	基本面
	资讯
	· 央行周二进行1000亿元的28天正回购操作。
· 海关总署数据显示，2月份中国进口铜及其精矿76万吨，1到2月进口总量为180万吨，同比大幅增长25%。
· 央行行长周小川表示，存款利率最终要放开，这是利率市场化的最后一步。

	
	库存
	LME铜库存   265400    -3600吨       

	技术分析
	方向
	下跌

	
	压力/支撑
	支撑位45000

	国都解析
	由于市场对国内需求担忧的升温，隔夜伦铜继续走低，沪铜主力继续跳空低开，白天盘中在国内工业品集体反弹的带动下沪铜小幅反弹，但仍收在前一日收盘价的下方。技术上看，期价上方受制于跳空缺口压制，盘面呈现空头格局，但也要谨防超跌反弹的可能性。建议盈利空单继续持有。空仓者关注伦铜前低能否突破。
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